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– digitala föreläsningar om alkohol, narkotika, dopning, tobak och spel

Välkommen att delta på höstens serie med digitala fredagsseminarier! De är  
kostnadsfria och riktar sig till dig som arbetar med barn, unga och familjer – 
oavsett om du är verksam inom skola, socialtjänst, fritidsverksamhet,  
vård eller annan del av det förebyggande arbetet inom kommun, region eller 
civilsamhälle. 

Under en timme, alla fredagar mellan 4 september och 6 november (förutom på höstlovet) klockan 13.30–
14.30 bjuder vi på kunskap, inspiration och goda exempel. Föreläsningarna handlar om olika ämnen kopplat 
till alkohol, narkotika, doping, tobaks- och nikotinprodukter och spel om pengar.  

För detaljerat program, se nästa sida. 

Anmälan och mer information
Anmäl dig via utbildningsportalen. Efter att du anmält dig får du teamslänkar till alla tillfällen. 
Du väljer sedan själv vilka du deltar på.

Anmälan för medarbetare i Göteborgs Stad

Anmälan för dig som inte arbetar i Göteborgs Stad

Har du frågor? Kontakta:

Utvecklingsledare Helena Engström 
helena.engstrom@socialcentrum.goteborg.se

Utvecklingsledare Maria Martini 
maria.martini@socialcentrum.goteborg.se

ANDTS
på agendan

http://www.goteborg.se
https://goteborg.luvit.se/luvitportal/activities/ActivityDetails.aspx?inapp=1&id=5546
https://goteborg.luvit.se/luvitportal/activities/ActivityDetails_ext.aspx?inapp=1&id=4654


										        
									       
	

						    

9/10: Idrott och antidopning 
Alla inom idrotten ansvarar för att känna till och 
följa dopingreglerna. Vet du som individ vilka 
regler som gäller? Och hur skiljer sig idrottens 
dopingregler gentemot dopningslagen? Finns 
det doping- och hälsorisker med	kosttillskott? 
Genom ökad kunskap minskar risken för doping. 

Föreläsare: Dino Ilecic, Sakkunnig om 		
antidoping på RF–SISU Västra Götaland

16/10: Att förstå ungas spelande genom 
föräldra-barnrelationer 
Föreläsningen handlar om dataspelens 	bety-
delse för ungas hälsa och välbefinnande, med 
fokus på både positiva och negativa aspekter av 
spelande, men också om vilka faktorer som kan 
bidra till problematiska spelbeteenden. 

Föreläsare: Sabina Kapetanovic, docent 		
i psykologi vid Högskolan Väst

23/10: Sluta röka-linjen: stöd i att sluta röka, 
snusa och vejpa 
Om den nationella, kostnadsfria stödlinjen 
Sluta-röka-linjen och hur verksamheten arbetar 
med avvänjning av tobaksprodukter och nikotin-
produktioner som vitt snus och vejp. 
 
Föreläsare: Annelie Johansson, driftansvarig 
på Sluta röka-linjen, Centrum för epidemiologi 
och samhällssmedicin, region Stockholm

6/11: Aktuellt från Centralförbundet för  
alkohol- och narkotikaupplysning

Vi får ta del av resultat från några av CAN:s 
senast släppta rapporter, forskningsläget, samt 
annan aktuell verksamhet som CAN gör inom 
det ANDTS-förebyggande området, till exempel 
rapporten om spelutvecklingen i Sverige. och 
arbetet med  kunskapsstöd för lokalt arbete 
med spel.

Föreläsare: Daniel Müller, samordnare CAN

 

4/9: Frågor om droger – hur hittar unga svar 	
idag? Om Drugsmart, CAN:s kunskapskälla 		
för unga.  
Drugsmarts samordnare berättar om  
vilka frågor unga ställer idag, hur Drugsmart 		
arbetar och hur du som möter unga kan 		
använda Drugsmart som stöd i ditt arbete. 

Föreläsare: Clara Henriksson, CAN

11/9: Idrottens spelproblem och  
spelmarknaden 
Om problematiskt spelande bland elitidrottare, 
risker med den växande spelmarknadens  
koppling till idrotten och hur vi skyddar svensk 
idrott från oegentligheter.

Föreläsare: Dan Korhonen, samordnare mot 		
matchfixning, RF – SISU 

18/9: Nya nikotinprodukter – ett hälsohot  
bland unga 
En genomgång av resultat från studier om  
hälsorisker med de nya nikotinprodukterna  
som lanseras som ett hjälpmedel att sluta röka. 

Föreläsare: Lena Palmberg, läkare och professor 
vid Institutet för miljömedicin, Karolinska  
institutet

25/9: När spelandet tar över livet 
Ungas spel om pengar ökar. bland unga.  
Seminariet berör hur man kan identifiera ett  
beroende av spel om pengar och datorspels- 
beroende och vilket stöd som finns.

Föreläsare: Annika Hofstedt, Enhetschef på  
Mottagning för spelberoende och skärmhälsa, 
Sahlgrenska

2/10: Att upptäcka, möta och stötta barn 	
som har det tufft hemma  
Barnrättsorganisationen Maskrosbarn 		
ger en djupare inblick i hur barns 			 
vardag kan se ut bakom stängda dörrar 	
och hur deras stödverksamhet fungerar.  
Föreläsningen har fokus på hur du 		
kan underlätta ditt arbete och stärka 		
barnets röst. 

Föreläsare: Johanna Azar, verksamhets-		
chef Maskrosbarn Göteborg 
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